Página 1 de 1

FATO RELEVANTE - 05

EDITAL DE COMPRA DE ENERGIA ELÉTRICA
CEMIG LP-39/2024

Conforme previsto no item 10.1 do Edital de Leilão de Compra de Energia Elétrica
CEMIG LP 39-2024, por decisão a exclusivo critério da CEMIG, houve alteração no Edital
de Compra de Energia Elétrica Cemig LP 39/2024, conforme descrito a seguir:

Alteração do telefone para contato da Paradigma Business Solutions S.A.

6. LEILÃO:

6.3. Os Proponentes Habilitados poderão entrar em contato com a Paradigma Business
Solutions S.A. para receber instruções de registro e acesso à plataforma, além de
realização de treinamento/simulação, por meio do endereço
https://leilao.paradigmabs.com.br/leilao-cemig ou telefone (011) 98494-2188.

Atenciosamente,

Mesa Cemig

https://leilao.paradigmabs.com.br/leilao-cemig